Convenientia celebrandi *in altari lapideo*, aliter ac fiebat in Synagoga (cf. Exod. 20, 25. 27) (p. 1173): 1 Cor. 10, 3.

Lingua liturgica (p. 1176): Matth. 27, 46; Joan. 19, 20.

Actiones liturgicac in communi (p. 1179): Circumstantiae institutionis; Joan. 14-17; Matth. 26, 30; Joan. 13, 10; Act. 2, 42-47; 20, 7. 11; 1 Cor. 11, 34.

Introibo (p. 1183 sq. 1210): Psal. 42; ablutio pedum in ultima coena (Joan. 13, 10); 1 Cor. 11, 28; Eccl. 4, 17; Ecdi. 18, 23.

Introitus seu conveniens pars laudatoria, juxta Psal. 49, 23 (p. 1210).

Gloria, ex Luc. 2, 14 (p. 1185).

Dominus vobiscum, ex Ruth, 2, 4; Jud. 6, 12 sqq.; Luc. 1, 28; 2 Tim. 4, 22; Isai. 7, 14; Matth. 1, 23; Pax vobis, ex verbis Christi in apparitione post resurrectionem (p. 1186).

Offertorium, ex agapis primorum fidelium, juxta 1 Cor. 11, 17 sqq. (cf. 1 Parai. 29, 17) (p. 1191. 1211).

Manuum ablutio vivide exprimitur ipsis verbis Psal. 25 (p. 1193).

Canon ducitur ex praecipuis actionibus a Christo observatis in prima consecratione (p. 1194. 1213).

Verba consecrationis (p. 1197).

Anamnesis ducitur ex commendatione Christi et S. Pauli (p. 1198): 1 Cor. 11, 26; Luc. 22, 19; 1 Cor. 11, 24 sq.

Pater Noster sensum eucharisticum obtinet ex Joan. 6, 52 et Matth. 26, 26 (p. 1199).

Pax tecum, seu osculum pacis, originem habet ex Rom. 16, 16 (cf. 1 Cor. 16, 10; 2 Cor. 13, 12; 1 Thess. 5, 26; 1 Petr. 5, 14) (p. 1202).

Communio, etiam in ultima coena et apud primos Christianos (1 Cor. 11, 17 sqq.), sacrificium consummavit (p. 1203).

Brachiorum elevationes intra missam commendantur ex Threnis, 3, 41 et Exod. 17, 11 (p. 1214).

Conversio et salutatio ad populum commendantur ex frequentibus apparitionibus Christi post resurrectionem (p. 1215).

Crucisignatio super ipsum sacramentum non est contra Hebr. 7, 7 (p. 1216).

Thurificatio in missa solemniter commendatur ex Gen. 27, 27 et 2 Cor. 2, 14 (p. 1217).

INDEX THOMISTICUS

(Numeris paginarum ordinariis indicatur simplex mentio, italicis vero explicita
citatio, crassioribus tandem aliquid notabilius)
(*Vide: INDEX ANALYTICUS: Thomas Aquinas*)

781. 783 sq. 786. 787. 788. 789 <i>sq.</i> 791. 792.	q. 90	790
793. 795. 796. 797. 798. 799. 802. 807. 808.	q.91	790
<i>811.</i> 816. <i>819.</i> 820. 823. 824. 881. 882. 885.	q. 100, a. 2 ad 2	1095
886 sq. 913. <i>914.</i> 917. 922. 926 sq. 928. 934.	q. 124, a. 4	991
941. 942. 950. 952. 953. 955. 958. 962. 963.		
964. 965. 967. 991. 996. 1012. 1021-1023.	<i>Tertia Pars</i> (3 p.)	
1033. 1036. <i>1040.</i> <i>1042.</i> <i>1043.</i> <i>1045.</i> 1048.	q. 22, a.2	786.823. 824
1049. <i>1057.</i> 1063. <i>1064.</i> <i>1067.</i> <i>1069.</i> <i>1071.</i>	ad 1	<i>811</i>
<i>1072.</i> 1076. 1083 sq. 1088. 1089. 1091. 1092.	a. 3 ad 2	<i>1022</i>
1095. 1101. 1102. 1106. <i>1116.</i> 1123. <i>1124.</i>	q. 47, a. 4 ad 2	<i>811</i>
<i>1125.</i> <i>1126.</i> <i>1127.</i> <i>1128.</i> <i>1129.</i> 1131. <i>1144.</i>	q. 48, a. 3	784. 786. 796. 795.
1145. 1148. 1149. 1150. <i>1152.</i> <i>1157.</i> 1158.		<i>811.820</i>
1159. 1162. <i>1163.</i> 1164. <i>1166.</i> <i>1168.</i> <i>1169.</i>	q.49, a. 4	<i>1057</i>
<i>1172.</i> <i>1173.</i> <i>1175.</i> 1179. 1184. 1186. <i>1201.</i>	q.52, a.8 ad 1	1089
1210-1212. <i>1213.</i> <i>1214.</i> <i>1215 sq.</i> <i>1217.</i> <i>1218</i>	q.55, a. 3 ad 3	1215
	q. 60, a. 5	1210
	a. 6	1210
	q. 62, a. 3	1043
	q. 69, a.8	1091
	q. 71, a. 12	<i>1083</i>
	a. 13	<i>1084</i>
		<i>1084</i>
		Sed contra
		ad 2
	q. 73, a.4	784.926. 1021
	ad 3	784.920. 1021
	a. 5 ad 2	996
	q. 74, a. 1	784
	q. 75, a. 1	<i>914.1023</i>
	q. 76, a. 2 ad 1	784. 927.928.942
	ad 2	966
	q. 77, a. 7	052.953
	a. 8 ad 4	1201
	q. 78, a. 1	<i>1043</i>
	a. 3 ad 2	927. 928. 942.962
	a. 4	1043
	q. 79, a. 1	926
	a. 5	1063.1069. <i>1071.</i>
		1076. <i>1083.</i> 1084.
		1088
		1069. <i>1072</i>
		<i>184.926.</i> 1021.
		1060
		1076. <i>1083.</i> <i>1088.</i>
		1101.1106
		928. 958
	q. 80, a. 4	886
	a. 12 ad 3	784.927. 928. 042
		<i>1040</i>
	q. 82, a. 1	1033
	a. 4	955. 958. 963
		927. 928
		ad 1

SUMMA THEOLOGICA

Prima Secundae (1-2)

q. 102, a.3	791
ad 5	793
ad 8	784. 786.522 <i>sq.</i>
q. 103, a. 3	<i>914</i>

Secunda Secundae (2-2)

q. 18, a. 3	1048
q. 81, a.7	790
q. 82	790
q. 83	790
q. 84	700
a. 1	<i>819</i>
q. 85	783.790
a. 1	786.793. 820. 932
ad 1	520.913
a. 2	786. 788. 789. 701.
a. 3	807. <i>819.</i> 824.913
ad 1	820
ad 2	807
ad 3	789 <i>sq.</i> 807. 824
	786.787.797. 799.
	802.816.934.035.
	953. 063.1022
a. 4	750.790. 820. 824
q. 86	790
a. 1	753.786. 757.798.
a. 2 ad 3	799. 816.1022
	505
q. 87	790
q. 88	790
q. 89	790

	a. 6	1064		ad 4	1147.1149
	a. 7	ad 3	1045	ad 5	1147.1148
	a. 10	784. 927. 928		a. 6	1106.1125. 1126
q. 83		ad 1	784.928	ad 2	1129
	a. 1	781. 783. 1159		ad 4	1048.1067.1128.
		783. 784.886. 926.			1131
		1021. 1022		a. 7	1106. 1144. 1149
	ad 1	784. 926		a. 8	1106.1144.1150
	ad 2	784. 926		ad 1	1152
	ad 3	1033. 1036.1042		ad 3	1152
a. 2		783.962. 1162.		ad 4	1048. 1131
		1163.1164.1168		a. 9	1106.1125.1126
	ad 2	784.1169		ad 5	1129
	ad 3	1168. 1169	q. 72, a.2		1157
	ad 4	1169		ad 1	1158
	ad 5	1166	q. 96, a. 6	ad 7	991
a. 3		783. 1162. 1163.			
		1172.1173			
	ad 1	1173			
	ad 2	887.1173			
	ad 5	1173			
	ad 6	1175			
	ad 7	1175			
	ad 8	967			
a. 4		783. 1162.1163.			
		1179. 1184. 1210-			
		1212. 1213			
	ad 2	1213			
	ad 3	1214			
	ad 4	1214			
	ad 9	1045.1214			
a. 5		783. 1162. 1163.			
		1179.1210. 1214			
	ad 1	1184.1214.			
		1215 sq.			
	ad 2	1217			
	ad 3	1216			
	ad 4	1216			
	ad 5	1214			
	ad 6	1186.1215			
	ad 7	952.953			
	ad 8	952.1216			
	ad 9	1217			
	ad 10	1217			
	ad 12	1217			
a. 6		783			
	ad 4	1201			
	ad 6	950. 953.1217			
q. 84	a. 3	967			
	ad 2	967			
q. 87		1102			
<i>Supplementum Tertiae Partis</i>					
q. 21,	a. 1	1106. 1123. 1124			
	ad 1	1123			
	ad 2	1124. 1125			
a. 2	ad 1	1089			
	ad 3	1127			
a. 3	ad 2	1084			
a. 5		1106.1144. 1145			
	ad 2	1145			
<i>Appendix ad Suppi., Quaestio de Purgatorio, a. 6 (ed. leonina)</i> 1128					
COMMENTARIUS IN 4 LIBROS SENTENTIARUM					
<i>In 4 Sent.:</i>					
	dist. 8, q. 2, a. 2, q. 1, ad 3	1023			
	q. 2, a. 2, q. 2, ad 2	1023			
	dist. 11, q. 2, a. 1	784			
	q. 2, a. 1, q. 1	927. 928.942			
	dist. 12, q. 2, a. 2, q. 2, ad 4	1101.1106.1116			
	q. 2, a. 2, q. 3	1071			
	dist. 45, q. 2, a. 1, q. 3	1048			
	q. 2, a. 2, ad 4	1149			
	q. 2, a. 4, q. 3, ad 2	1084			
SUMMA CONTRA GENTILES					
	1.3,c. 119	792			
	1.3,c. 120	786. 789. 790.			
		791.913			
QUAESTIONES DISPUTATAE					
	<i>De Malo</i> q. 7, a. 11	1102.1128			
	ad 2	1128			
	ad 7	1128			
	ad 9	1128			
	ad 11	1128			
	ad 16	1128			
	a. 12	1102			
OPUSCULA					
	<i>Opusc. 30, Officium de festo Corporis Christi,</i>				
	lect. 4	1218			
COMMENTARII IN S. SCRIPTURAM					
	<i>In Ilcbr., 13, lect. 2</i>	886			
	<i>In 1 Cor., 11, lect. 5</i>	784. 927. 928.			
		942. 952			
	<i>In Psal. 19</i>	1063			
	<i>In Psal. 34, n. 4</i>	786.798			
	<i>In Psal. 39, n. 4</i>	709